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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH . 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol ljubljanske 

regije in okolice. V šolskem letu 2018/2019 planiramo izvesti devet turnirjev. Posebej se bo vodila 
evidenca za najboljšega posameznika (upoštevajo se najboljših sedem turnirjev), vodila se bo tudi 
evidenca za najboljšo osnovno šolo (upoštevajo se vsi rezultati vseh nastopajočih šahistov 
posameznih šol) ter vodila se bo evidenca za najboljši klub in regijo. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pričetkom ob 1530 uri.  
4. 7. turnir bo izveden v petek 28. marca 2019,  v prostorih osnovne šole POLJANE, Zemljemrska 

ulica 7, v Ljubljani  
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – učenci osnovnih šol in vrtcev. 
6. Pričetek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prijavnina za posamezni turnir znaša 7 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 10 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, pomočnik Bojan Hribar. 
16. Vsak udeleženec prejme malico. Vsak udeleženec je dolžan prinesti brezhibno šahovsko uro. 

Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. Točkovanje: Uvrstitev prvih 150 udeležencev (oz. uvrstitve) od  z vsakega turnirja se točkuje za 

skupno uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 250 točk, 2. mesto 235 točk in naprej: 3. 220t, 4. 
210t, 5. 200t, 6. 195t, 7. 190t, 8. 185t, 9. 180t, 10. 175t; 11. 171t 12. 167t, 13. 164t, 14. 161t, 15. 
158t, 16. 155, 17. 152t, 18. 149t, 19. 146t, 20. 143t, 21. 140t, 22. 138t, 23. 136t, 24. 134t, 25. 
132t, 26. 130t, 27. 128t, 28. 126t, 29. 124t, 30. 122t, 31. 120t, 32. 119t in tako dalje do 150. mesta 
1 točka. Vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila 
za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. Zmagovalci skupnega turnirja, ter najboljše deklice in najboljši dečki do 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 in 

15 let (če jih pet ali več v skupini) prejmejo medalje, katere bodo podeljene na zadnjem turnirju. 
20. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
21. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 

prijavljenih, obračun ratinga SLO/FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, 
priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih 
podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 

 
 

II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating fed ŠOLA KLUB 
1 Olenik Čampa Rudi 2007 II 1477 2105 LJU Montessori ŠD Domžale 
2 Lavrenčič Matic 2008 II 1252 2049 LJU Kolezija ŠK Ljubljana 
3 Cimperman Teo 2008 II 1269 1954 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
4 Perme Martin 2007 II 1221 1933 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
5 Hočevar Tim 2008 II 1240 1865 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
6 Žličar Jure 2007 II 1172 1827 LJU Poljane ŠK Komenda 
7 Maček Inti 2010 III 1084 1822 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
8 Halilovič Elma 2006 1162 1723 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
9 Ivanec Janoš 2008 III 1392 1650 LJU Bičevje ŠD Rokada Lendava 
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10 Filippovsky Nikita 2005 1123 1649 LJU Danile Kumar ŠK Ljubljana 
11 Babarovič Fran 2010 1621 LJU Martina Krpana 
12 Bahlen Dogbatsey Etsey Taras 2011 1617 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
13 Žitnik Aleksander 2005 1571 LJU Toneta Čufarja 
14 Timagina Sofia 2011 1561 LJU Mengeš ŠD Mengeš-Trzin 
15 Lavrinc Nik 2009 1522 LJU Nove Jarše ŠS TD Dol pri Ljubljani 
16 Perme Stanko 2009 IV 1516 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
17 Lapanje Ajda 2007 1511 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
18 Ivanec Sava 2010 1500 LJU Bičevje 
19 Premk Simon 2003 1092 1480 LJU Poljane ŠK Komenda 
20 Istinič Orson 2006 1472 LJU Toneta Čufarja 
21 Grošelj Adrian 2006 1467 LJU Toneta Čufarja 
22 Dudič Georgij 2010 1445 LJU Poljane 
23 Mijovski Lan 2008 1437 LJU Nove Jarše 
24 Marn Evelina 2010 1344 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
25 Siladi Stipe 2011 1087 LJU Nove Jarše 
26 Halilovič Eldin 2011 1038 LJU Nove Jarše 
27 Adrović Anel 2012 1005 LJU Nove Jarše 
28 Drolc Vitjan 2010 1000 LJU Poljane 
29 Pipan NIk 2008 1000 LJU Spodnja Šiška 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
 

Število regij = 2 
Igralcev z ELO ratingom = 10 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 11 
Igralcev z lokalnim ratingom = 28 
Igralk z lokalnim ratingom = 1 
Skupaj z lokalnim ratingom = 29 
Igralec z najvišjim ratingom: Olenik Čampa Rudi 1477 
Igralka z najvišjim ratingom: Halilovič Elma 1162 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Olenik Čampa Rudi 2105 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Halilovič Elma 1723 
Povprečni rating igralcev = 1232 
Povprečni rating igralk = 1162 
Celotni povprečni rating = 1226 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1537 
Povprečni lokalni rating igralk = 1723 
Celotni povprečni lokalni rating = 1544 
Število igralcev = 28 
Število igralk = 1 
Vseh skupaj = 29 
 

 

III. STANJE 
 

Mesto priimek in ime kat ELO rating Točke Mbuch Buch 
1 Lavren čič Matic II 1252 2049 6 23,5 31,0 
2 Olenik Čampa Rudi  II 1477 2105 5 21,5 30,0 
3 Halilovi č Elma 

 
1162 1723 5 21,0 28,5 

4 Perme Martin II 1221 1933 5 20,5 28,0 
5 Žličar Jure II 1172 1827 5 19,5 28,5 
6 Maček Inti III 1084 1822 5 15,0 22,0 
7 Cimperman Teo II 1269 1954 4,5 22,0 31,5 
8 Hočevar Tim II 1240 1865 4,5 22,0 31,0 
9 Filippovsky Nikita 1123 1649 4,5 21,0 29,5 
10 Ivanec Janoš III 1392 1650 4,5 17,0 25,5 
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11 Bahlen Dogbatsey Etsey Taras 1617 4 18,5 24,5 
12 Marn Evelina 1344 4 16,0 22,5 
13 Istinič Orson 1472 4 15,0 22,5 
14 Premk Simon 1092 1480 3,5 20,0 26,0 
15 Timagina Sofia 1561 3,5 18,0 24,0 
16 Lapanje Ajda 1511 3,5 16,0 22,0 
17 Lavrinc Nik 1522 3,5 15,0 21,0 
18 Babarovič Fran 1621 3 21,0 29,0 
19 Žitnik Aleksander 1571 3 19,0 25,0 
20 Perme Stanko IV 1516 3 18,0 25,5 
21 Siladi Stipe 1087 3 17,0 24,0 
22 Halilovič Eldin 1038 3 14,0 19,0 
23 Dudič Georgij 1445 3 13,0 19,0 
24 Mijovski Lan 1437 2,5 17,0 23,0 
25 Grošelj Adrian 1467 2,5 14,0 20,5 
26 Pipan NIk 1000 2 14,0 20,0 
27 Ivanec Sava 1500 2 13,0 19,0 
28 Adrović Anel 1005 1 15,5 22,0 
29 Drolc Vitjan 1000 1 12,5 17,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Olenik Čampa Rudi II 2105 7 1778 1857 6,04 5,0 -1,04 Lavrenčič Matic II 2049 7 1800 2090 5,52 6,0 0,48 Cimperman Teo II 1954 7 1742 1834 5,13 4,5 -0,63 Perme Martin II 1933 7 1794 1947 4,53 5,0 0,47 Hočevar Tim II 1865 7 1749 1851 4,45 4,5 0,05 Žličar Jure II 1827 7 1714 1872 4,44 5,0 0,56 Maček Inti III 1822 7 1561 1708 5,53 5,0 -0,53 Halilovič Elma  1723 7 1745 1857 3,23 5,0 1,77 Ivanec Janoš III 1650 7 1580 1658 4,14 4,5 0,36 Filippovsky Nikita  1649 7 1660 1770 3,47 4,5 1,03 Babarovič Fran  1621 7 1598 1503 3,58 3,0 -0,58 Bahlen Dogbats Etsey Taras  1617 7 1579 1586 3,77 4,0 0,23 Žitnik Aleksander  1571 7 1584 1485 3,29 3,0 -0,29 Timagina Sofia  1561 7 1573 1550 3,44 3,5 0,06 Lavrinc Nik  1522 7 1509 1518 3,63 3,5 -0,13 Perme Stanko IV 1516 6 1530 1408 2,94 2,0 -0,94 Lapanje Ajda  1511 7 1587 1593 2,90 3,5 0,60 Ivanec Sava  1500 6 1490 1205 3,09 1,0 -2,09 Premk Simon  1480 7 1508 1529 3,25 3,5 0,25 Istinič Orson  1472 7 1455 1500 3,53 4,0 0,47 Grošelj Adrian  1467 7 1375 1259 4,10 2,5 -1,60 Dudič Georgij  1445 6 1236 1096 4,29 2,0 -2,29 Mijovski Lan  1437 7 1528 1421 2,64 2,5 -0,14 Marn Evelina  1344 6 1492 1505 1,91 3,0 1,09 Siladi Stipe  1087 7 1475 1472 0,60 3,0 2,40 Halilovič Eldin  1038 6 1366 1313 0,95 2,0 1,05 Adrovič Anel  1005 6 1344 1173 0,85 1,0 0,15 Drolc Vitjan   5 1320 564 0,82 0,0 -0,82 Pipan NIk   6 1324 1143 0,94 1,0 0,06 
 

V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime            Kat  ELO LRat reg   šola  -  klub            To čke MBuch  Buch W-We  
 1. Lavren či č Matic              II 1252 2049 LJU Kolezija ŠK Lj ubljana         6  23.5  31.0  0.48 
         (2008)         1W20 1B10 1W5  =B8  =W3  1B 7  1W4  
 2. Olenik Čampa Rudi            II 1477 2105 LJU Montessori Ša hovsko društ     5  21.5  30.0 -1.04 
         (2007)         1B17 0W9  1B14 1W11 1B5  0W 4  1B8  
 3. Halilovi č Elma                  1162 1723 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzi     5  21.0  28.5  1.77 
         (2006)         1W23 1B26 =B4  1W9  =B1  =W 8  =W7  
 4. Perme Martin                 II 1221 1933 LJU K omenda-Moste ŠK Komenda      5  20.5  28.0  0.47 
         (2007)         1W27 1B18 =W3  =B7  1W19 1B 2  0B1  
 5. Žli čar Jure                  II 1172 1827 LJU Poljane Š K Komenda            5  19.5  28.5  0.56 
         (2007)         1W13 1B19 0B1  1W15 0W2  1B 18 1B11 
 6. Ma ček Inti                  III 1084 1822 LJU Frana Al brehta ŠK Komenda     5  15.0  22.0 -0.53 
         (2010)         1B25 0W15 1B24 1W20 0W7  1B 19 1W12 
 7. Cimperman Teo                II 1269 1954 LJU N ove Jarše ŠK Komenda       4.5  22.0  31.5 -0.63 
         (2008)         =B16 1W17 1B15 =W4  1B6  0W 1  =B3  
 8. Ho čevar Tim                  II 1240 1865 NOT Anton Gl obočnik ŠK Postoj   4.5  22.0  31.0  0.05 
         (2008)         1B14 1W11 =B9  =W1  1B18 =B 3  0W2  
 9. Filippovsky Nikita              1123 1649 LJU D anile Kumar ŠK Ljubljana   4.5  21.0  29.5  1.03 
         (2005)         1W12 1B2  =W8  0B3  0W10 1B 16 1W14 
10. Ivanec Janoš                III 1392 1650 LJU B i čevje ŠD Rokada Lendava   4.5  17.0  25.5  0.36 
         (2008)         1B24 0W1  1B21 0W18 1B9  =W 14 1B19 
11. Bahlen Dogbats Etsey Taras           1617 LJU N ove Jarše ŠD Mengeš-Trzi     4  18.5  24.5  0.23 
         (2011)         1W22 0B8  1W28 0B2  1W13 1B 24 0W5  
12. Marn Evelina                         1344 LJU N ove Jarše ŠD Mengeš-Trzi     4  16.0  22.5  1.09 
         (2010)         0B9  0W14 +*30 1B26 1W20 1W 15 0B6  
13. Istini č Orson                        1472 LJU Toneta Čufarja                4  15.0  22.5  0.47 
         (2006)         0B5  0W21 1B23 1W22 0B11 1B 20 1W18 
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14. Premk Simon                     1092 1480 LJU P oljane ŠK Komenda          3.5  20.0  26.0  0.25 
         (2006)         0W8  1B12 0W2  1B28 1W21 =B 10 0B9  
15. Timagina Sofia                       1561 LJU M engeš ŠD Mengeš-Trzin      3.5  18.0  24.0  0.06 
         (2011)         1W29 1B6  0W7  0B5  =W24 0B 12 1W25 
16. Lapanje Ajda                         1511 LJU N ove Jarše ŠK Komenda       3.5  16.0  22.0  0.60 
         (2007)         =W7  0B20 1W27 0B19 1B17 0W 9  1B24 
17. Lavrinc Nik                          1522 LJU N ove Jarše ŠS TD Dol pri    3.5  15.0  21.0 -0.13 
         (2009)         0W2  0B7  =W25 1B27 0W16 1B 28 1W21 
18. Babarovi č Fran                       1621 LJU Martina Krpana                 3  21.0  29.0 -0.58 
         (2010)         1B21 0W4  1B22 1B10 0W8  0W 5  0B13 
19. Žitnik Aleksander                    1571 LJU T oneta Čufarja                3  19.0  25.0 -0.29 
         (2005)         1B28 0W5  1B29 1W16 0B4  0W 6  0W10 
20. Perme Stanko                 IV      1516 LJU K omenda-Moste ŠK Komenda      3  18.0  25.5 -0.94 
         (2009)         0B1  1W16 1W26 0B6  0B12 0W 13 +*30 
21. Siladi Stipe                         1087 LJU N ove Jarše ŠD Mengeš-Trzi     3  17.0  24.0  2.40 
         (2011)         0W18 1B13 0W10 1B25 0B14 1W 23 0B17 
22. Halilovi č Eldin                      1038 LJU Nove Jarše                    3  14.0  19.0  1.05 
         (2011)         0B11 1W25 0W18 0B13 0W23 +* 30 1W28 
23. Dudi č Georgij                        1445 LJU Poljane                       3  13.0  19.0 -2.29 
         (2010)         0B3  0W28 0W13 +*30 1B22 0B 21 1W26 
24. Mijovski Lan                         1437 LJU N ove Jarše                  2.5  17.0  23.0 -0.14 
         (2008)         0W10 1B27 0W6  1B29 =B15 0W 11 0W16 
25. Grošelj Adrian                       1467 LJU T oneta Čufarja              2.5  14.0  20.5 -1.60 
         (2006)         0W6  0B22 =B17 0W21 1W26 1B 27 0B15 
26. Pipan NIk                            1000 LJU S podnja Šiška                 2  14.0  20.0  0.06 
         (2008)         +*30 0W3  0B20 0W12 0B25 1W 29 0B23 
27. Ivanec Sava                          1500 LJU B i čevje                       2  13.0  19.0 -2.09 
         (2010)         0B4  0W24 0B16 0W17 +*30 0W 25 1B29 
28. Adrovi č Anel                         1005 LJU Nove Jarše                    1  15.5  22.0  0.15 
         (2012)         0W19 1B23 0B11 0W14 -*29 0W 17 0B22 
29. Drolc Vitjan                         1000 LJU P oljane                       1  12.5  17.5 -0.82 
         (2010)         0B15 +*30 0W19 0W24 -*28 0B 26 0W27 
  
 

V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Perme Martin 14 1372 1386 
2 Žličar Jure  14 1257 1271 
3 Lavren čič Matic  10 1095 1105 
4 Halilovič Elma 12 1092 1104 
5 Perme Stanko 14 1036 1050 
6 Babarovič Fran 14 1008 1022 
7 Filippovsky Nikita 12 999 1011 
8 Cimperman Teo 10 937 947 
9 Bahlen Dogbatsey Etsey Taras 12 912 924 
10 Istinič Orson 12 829 841 
11 Žitnik Aleksander 12 819 831 
12 Maček Inti 10 818 828 
13 Tavčar Jaka 10 799 809 
14 Lapanje Ajda 12 788 800 
15 Marinč Primož 8 790 798 
16 Đokić Pavle 10 780 790 
17 Vodnik Val 8 780 788 
18 Marn Evelina 12 755 767 
19 Paternoster Janez 6 720 726 
20 Kosanovič Aleksander 8 702 710 
21 Petrušič Luka 8 666 674 
22 Olenik Čampa Rudi 6 660 666 
23 Uštar Jure 8 657 665 
24 Belyaletdinov Leonard 8 636 644 
25 Hočevar Tim 8 632 640 
26 Lavrinc Nik 8 536 544 
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27 Kaluža Dominik 6 523 529 
28 Vidmar Jernej 6 522 528 
29 Kolšek Meta 6 519 525 
30 Petrušič Špela 8 494 502 
31 Stanišič Aleksander 8 489 497 
32 Nešović Jovan 8 483 491 
33 Mihelič Vesna 4 485 489 
34 Siladi Stipe 8 481 489 
35 Ivanec Janoš 6 476 482 
36 Škrbec Leon 4 460 464 
37 Hrnčič Anan 6 440 446 
38 Hočevar Nick 6 418 424 
39 Zidar Jernej 4 410 414 
40 Grošelj Adrian 6 401 407 
41 Novak Lan 6 394 400 
42 Širaj Svit 4 377 381 
43 Tisaj Tilen 4 375 379 
44 Mijovski Lan 6 352 358 
45 Markun Ožbej 4 336 340 
46 Premk Simon 4 310 314 
47 Timagina Sofia 4 281 285 
48 Dornik Primož 4 267 271 
49 Dudič Georgij 4 255 259 
50 Triler Nik 4 250 254 
51 Širaj Brin 4 248 252 
52 Adrović Anel 4 245 249 
53 Grošelj Jerneja 4 242 246 
54 Novak Vid 4 235 239 
55 Beber Anja 4 234 238 
56 Bobnar Samo 2 235 237 
57 Zabukovec Sara 4 220 224 
58 Krum Matevž 4 219 223 
59 Bajrič Tarik 4 208 212 
60 Guid Taja 2 200 202 
61 Markošek Bine 2 190 192 
62 Mihajlovič Patricija 2 164 166 
63 Čož Jera 2 155 157 
64 Drevenšek Gašper 2 152 154 
65 Širaj Vita 2 149 151 
66 Hadžovič Leon 2 146 148 
67 Jelen Anja 2 146 148 
68 Tavčar Gal 2 146 148 
69 Šarac Larisa 2 143 145 
70 Bajrić Tarik 2 140 142 
71 Hočevar Draško Filip 2 140 142 
72 Kotnik Filip 2 140 142 
73 Halilovič Eldin 2 138 140 
74 Prevc Urban 2 134 136 
75 Halilović Eldin 2 132 134 
76 Jelen Luka 2 130 132 
77 Pipan NIk 2 130 132 
78 Bertole Jakob 2 128 130 
79 Ivanec Sava 2 128 130 
80 Arh Lovro 2 126 128 
81 Starc Filip 2 126 128 
82 Bola Ujčič Nace 2 124 126 
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83 Drolc Vitjan 2 124 126 
84 Lapanje Aneja 2 120 122 
85 Potisek Fedja 2 120 122 
86 Vozelj Ajda 2 120 122 
87 Pavlič Vid 2 119 121 
88 Volčanšek Maks 2 119 121 
89 Gašperič Lan 2 118 120 
90 Peršin David Jakob 2 117 119 
91 Kovačič Gašper 2 116 118 
92 Krašna Jančič Julij 2 116 118 
93 Bajrić Amar 2 115 117 
94 Grčar Vidmar Staš 2 115 117 
95 Nikolič Nataša 2 115 117 
96 Alkhatib Oliver Nikolas 2 114 116 
97 Cvetrežnik Merčun Lem 2 114 116 
98 Dobravec Aleksander 2 113 115 
99 Židan Luka 2 113 115 

100 Kotnik Čeh Miklavž 2 112 114 
101 Siladi Mate 2 112 114 
102 Marković Teodor 2 111 113 
103 Simič David 2 111 113 
104 Ašič Nik 2 110 112 
105 Širaj Tisa 2 107 109 
106 Krum Tilen 2 106 108 
107 Hadžović Leon 2 105 107 
108 Smaka Matic 2 102 104 
109 Lazarević Dario 2 97 99 

 
Najboljši - 15 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Bobnar Samo 2 235 237 
 

Najboljše - 15 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Kolšek Meta 6 519 525 
2 Širaj Vita  2 149 151 

 
Najboljši - 14 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Filippovsky Nikita 12 999 1011 
2 Žitnik Aleksander  12 819 831 
3 Tavčar Jaka  10 799 809 
4 Bola Ujčič Nace 2 124 126 

 

 

Najboljši - 13 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Istinič Orson 12 829 841 
2 Paternoster Janez  6 720 726 
3 Kosanovi č Aleksander  8 702 710 
4 Kaluža Dominik 6 523 529 
5 Vidmar Jernej 6 522 528 
6 Grošelj Adrian 6 401 407 
7 Širaj Svit 4 377 381 
8 Markun Ožbej 4 336 340 
9 Premk Simon 4 310 314 
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Najboljše - 13 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Halilovič Elma 12 1092 1104 
2 Miheli č Vesna 4 485 489 
3 Jelen Anja  2 146 148 

Najboljši - 12 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Perme Martin 14 1372 1386 
2 Žličar Jure  14 1257 1271 
3 Olenik Čampa Rudi  6 660 666 
4 Škrbec Leon 4 460 464 
5 Zidar Jernej 4 410 414 
6 Dornik Primož 4 267 271 
7 Hočevar Draško Filip 2 140 142 
8 Starc Filip 2 126 128 

Najboljše - 12 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Lapanje Ajda 12 788 800 
2 Grošelj Jerneja  4 242 246 

Najboljši - 11 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Lavrenčič Matic 10 1095 1105 
2 Cimperman Teo  10 937 947 
3 Marinč Primož  8 790 798 
4 Đokić Pavle 10 780 790 
5 Petrušič Luka 8 666 674 
6 Uštar Jure 8 657 665 
7 Hočevar Tim 8 632 640 
8 Ivanec Janoš 6 476 482 
9 Hrnčič Anan 6 440 446 
10 Novak Lan 6 394 400 
11 Mijovski Lan 6 352 358 
12 Krum Matevž 4 219 223 
13 Markošek Bine 2 190 192 
14 Mihajlovič Patricija 2 164 166 
15 Drevenšek Gašper 2 152 154 
16 Kotnik Filip 2 140 142 
17 Jelen Luka 2 130 132 
18 Pipan NIk 2 130 132 
19 Bertole Jakob 2 128 130 
20 Volčanšek Maks 2 119 121 
21 Cvetrežnik Merčun Lem 2 114 116 

Najboljše - 11 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Guid Taja 2 200 202 
2 Širaj Tisa  2 107 109 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Perme Stanko 14 1036 1050 
2 Vodnik Val  8 780 788 
3 Lavrinc Nik  8 536 544 
4 Tisaj Tilen 4 375 379 
5 Triler Nik 4 250 254 
6 Bajrič Tarik 4 208 212 



ŠK KOMENDA 7. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2018/2019 

BILTEN Stran 10 od 12 
  

7 Bajrić Tarik 2 140 142 
8 Potisek Fedja 2 120 122 
9 Pavlič Vid 2 119 121 

10 Kovačič Gašper 2 116 118 
11 Grčar Vidmar Staš 2 115 117 
12 Smaka Matic 2 102 104 

Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Šarac Larisa 2 143 145 
2 Vozelj Ajda  2 120 122 
3 Zabukovec Sara  2 96 98 

Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Babarovič Fran 14 1008 1022 
2 Staniši č Aleksander  8 489 497 
3 Nešovi ć Jovan  8 483 491 
4 Hočevar Nick 6 418 424 
5 Dudič Georgij 4 255 259 
6 Širaj Brin 4 248 252 
7 Novak Vid 4 235 239 
8 Prevc Urban 2 134 136 
9 Arh Lovro 2 126 128 

10 Drolc Vitjan 2 124 126 
11 Peršin David Jakob 2 117 119 
12 Simič David 2 111 113 
13 Krum Tilen 2 106 108 

 

Najboljše - 9 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Maček Inti 10 818 828 
2 Marn Evelina  12 755 767 
3 Ivanec Sava  2 128 130 
4 Nikolič Nataša 2 115 117 

 

Najboljši - 8 let 

Mesto Priimek in ime 
Točke za 

sodelovanje 
Točke 

nagradne 
Točke 
skupaj 

1 Bahlen Dogbatsey Etsey Taras 12 912 924 
2 Siladi Stipe  8 481 489 
3 Hadžovi č Leon  2 146 148 
4 Halilovič Eldin 2 138 140 
5 Halilović Eldin 2 132 134 
6 Gašperič Lan 2 118 120 
7 Dobravec Aleksander 2 113 115 
8 Židan Luka 2 113 115 
9 Kotnik Čeh Miklavž 2 112 114 

10 Ašič Nik 2 110 112 
11 Hadžović Leon 2 105 107 
12 Lazarević Dario 2 97 99 

 

Najboljše - 8 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Petrušič Špela 8 494 502 
2 Timagina Sofia  4 281 285 
3 Beber Anja  4 234 238 

 



ŠK KOMENDA 7. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2018/2019 

BILTEN Stran 11 od 12 
  

Najboljši - 7 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Adrović Anel 4 245 249 
2 Tavčar Gal  2 146 148 
3 Krašna Jan čič Julij  2 116 118 
4 Bajrić Amar 2 115 117 
5 Alkhatib Oliver Nikolas 2 114 116 
6 Siladi Mate 2 112 114 
7 Marković Teodor 2 111 113 
8 Adrović Anel 4 245 249 

Najboljši - 6 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Belyaletdinov Leonard 8 636 644 
VI. TOČKE PO ŠOLAH 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
1 Nove Jarše 174 12053 12227 
2 Komenda -Moste  28 2408 2436 
3 Anton Globo čnik  28 2263 2291 
4 Toneta Čufarja 30 2049 2079 
5 Poljane 24 1946 1970 
6 Mengeš 22 1489 1511 
7 Maksa Pečarja 20 1275 1295 
8 Kolezija 10 1095 1105 
9 Rodica 14 1063 1077 

10 Martina Krpana 14 1008 1022 
11 Danile Kumar 12 999 1011 
12 Vič 12 942 954 
13 Begunje 12 881 893 
14 Frana Albrehta 10 818 828 
15 Vrhovci 8 790 798 
16 Vodmat 10 780 790 
17 Brezovica 8 780 788 
18 Zadobrova 6 720 726 
19 Montessori 6 660 666 
20 Gradec 8 657 665 
21 Ljubljana 8 636 644 
22 Bičevje 8 604 612 
23 Miroslava Vilharja 6 523 529 
24 Škofljica 6 522 528 
25 Janka Modra 4 410 414 
26 Prule 6 395 401 
27 Franceta Prešerna Kranj 4 336 340 
28 Ig 4 276 280 
29 Angela Besednjaka 4 254 258 
30 Šmartno pod Šmarno goro 4 235 239 
31 Cvetke Golar 2 235 237 
32 Medvode 2 164 166 
33 Mokronog 2 155 157 
34 Koseze 2 146 148 
35 Ljubečna 2 140 142 
36 Prežihov Voranc 2 134 136 
37 Spodnja Šiška 2 130 132 
38 Miška Kranjca 2 126 128 
39 Milana Majcna Šentjanž 2 120 122 
40 Artiče 2 110 112 



ŠK KOMENDA 7. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2018/2019 

BILTEN Stran 12 od 12 
  

 

VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
1 ŠK Komenda 108 8951 9059 
2 ŠK Ljubljana  44 4124 4168 
3 ŠD Mengeš -Trzin  46 4059 4105 
4 ŠD Domžale 28 2380 2408 
5 ŠK Postojna 28 2267 2295 
6 ŠD Vrhnika 20 1661 1681 
7 ŠS TZ Prevodi dvojka 6 571 577 
8 ŠS TD Dol pri Ljubljani 8 536 544 
9 ŠK Nova Gorica 6 519 525 
10 ŠD Rokada Lendava 6 476 482 
11 ŠK Ig 4 276 280 
12 ŠK Trebnje BMP 2 155 157 
13 ŽŠK Maribor 2 152 154 
14 Celjski ŠK 2 140 142 
15 ŠK Milan Majcen Sevnica 2 120 122 
16 ŠK Brežice 2 110 112 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 MARIBORSKA 446 33531 33977 
2 POSAVJE 54 4410 4464 
3 GORENJSKA  8 677 685 
4 LJUBLJANSKA 6 571 577 
5 DOLENJSKA 6 514 520 
6 NOTRANJSKA 4 254 258 
7 ZASAVSKA 4 230 234 
8 CELJSKA 2 140 142 

 

 
 

 
 

 

 
 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli POLJANE, da 
nam je omogočila izvesti 7. turnir Ciklusa 

turnirjev mladih 2018/2019. 
 


